
www.lasy.gov.pl 

   

Sprawę prowadzi: Andrzej Szafkowski, tel.: +48 52 38 17 394, e-mail: andrzej.szafkowski@torun.lasy.gov.pl 
 
 
 

 

Nadleśnictwo Bydgoszcz 

Nadleśnictwo Bydgoszcz 
ul. Sosnowa 9,  86-005 Białe Błota 
tel.: +48 52 381-41-08, fax: +48 52 381-73-96, e-mail: bydgoszcz@torun.lasy.gov.pl  
BNP Paribas Bank Polska S.A. 22 2030 0045 1110 0000 0047 4330 

www.lasy.gov.pl 

Białe Błota, dnia 09.05.2024 
Zn.spr.: S.232.3.2024 

 
OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY NIEKTÓRYCH ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA, ŚRODKÓW 

TRWAŁYCH ORAZ MATERIAŁÓW MAGAZYNOWYCH BĘDĄCYCH NA STANIE  
NADLEŚNICTWA BYDGOSZCZ 

W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PISEMNEGO 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994r. w 
sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz. 692) oraz stosowanego odpowiednio 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Skarbu Państwa [Dz.U. z 2022 r., poz. 998 ze zm.]. Nadleśnictwo BYDGOSZCZ ogłasza 
publiczny pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż niektórych elementów 
wyposażenia, środków trwałych oraz zbędnych materiałów magazynowych będących 
na stanie Nadleśnictwa Bydgoszcz: 
 

Przedmiot Data 
nabycia 

Przyjęty 
stopień 
zużycia 

Cena 
wywoławcza 

Uwagi 

Palmtop typu HP 
i PAQ 214 

25.11.2010 90% 131,97 netto 
 
162,32 zł brutto  
 
(23%VAT) 

Niesprawny 

Lornetka Nikon 
Action EX 7x50 

02.04.2013 80% 80,49 zł 
 
99,00 zł brutto 
(23% VAT) 

Uszkodzona, 
brak prawego 
okularu. 
 
 

Kserokopiarka 
LANIER 5618 

01.08.2003 99% 90,25 zł 
 
111,01 zł brutto 
(23% VAT) 

Niesprawna 
 
 

Kserokopiarka 
Ricoh Aficio 
2851 

28.07.2011 95% 658,95 zł 
 
810,51 zł brutto 
(23% VAT) 

Sprawna, 
nieużywana od 2 
lat 
 
 

 
przedmiot Cena wywoławcza 

(brutto) / 1 szt. 
Uwagi 

Słupki betonowe –  
190 szt. 

3,69 Po demontażu 

 
Lokalizacja:  

- siedziba Nadleśnictwa Bydgoszcz – ul. Sosnowa 9 86-005 Białe Błota 

- Leśnictwo Lipniki (słupki betonowe)- ul. Sosnowa 1 86-005 Białe Błota 

 



 

-2- 

 

1. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia 20.05.2024 do godz. 1000 w siedzibie Nadleśnictwa 
Bydgoszcz (sekretariat) w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg - sprzedaż niektórych 
elementów wyposażenia, środków trwałych oraz zbędnych materiałów 
magazynowych nie otwierać do dnia   20.05.2024”. 

2. Wizji lokalnej można dokonać w godzinach pracy Nadleśnictwa Bydgoszcz w godzinach od 
8:00 do 14:00 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu. 

3. Osobą, która udzieli informacji o przedmiocie sprzedaży jest,  
biuro nadleśnictwa -  p. Agnieszka Waszak,  
L. Lipniki - betonowe słupki – p. Mirosław Krzemiński tel. 606975016 

4. W niniejszym postępowaniu wadium nie jest wymagane. 

5. Elementy oferty, które będą miały wpływ na jej ocenę: 
Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego ogłoszenia 
zawierającą najwyższą cenę,. 

6. Cena zaoferowana musi uwzględniać wszystkie koszty związane z transportem 
załadunkiem itp. Nadleśnictwo Bydgoszcz zastrzega sobie prawo unieważnienia 
postępowania na każdym etapie. 

7. Nabywca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 

8. Pisemna oferta powinna zawierać: 

a) dane oferenta (imię i nazwisko lub nazwę firmy (NIP), adres zamieszkania lub siedziby), 

b) oferowaną cenę nabycia netto/brutto, 

c) datę sporządzenia oferty oraz podpis oferenta, 

d) oświadczenie, że oferent przyjmuje warunki przetargu bez zastrzeżeń, 

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu   20.05.2024 godz. 1030 w siedzibie Nadleśnictwa Bydgoszcz 
(sala konferencyjna). 

10. Termin związania ofertą wynosi 14 dni, licząc od dnia otwarcia ofert. 

11. Jeśli uczestnicy przetargu zaoferują taką samą cenę nabycia wówczas Nadleśnictwo 
przeprowadzi licytację między tymi oferentami. 
Sprzedający zawiadamia tych oferentów o terminie i miejscu licytacji. 
W trakcie licytacji oferenci, o których mowa w pkt 11 zgłaszają ustnie kolejne postąpienia 
ceny, powyżej ceny zamieszczonej w równorzędnych najkorzystniejszych ofertach, dopóki 
mimo trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień. 

12. Nabywca, który w terminie 3 dni od dnia wystawienia faktury nie uiści ceny, traci prawa 
wynikające z nabycia. Zapłata ceny nastąpi na konto Sprzedającego 

13. Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po dokonaniu zapłaty 100% ceny 
nabycia. 

14. Nadleśnictwo Bydgoszcz nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte przedmiotów 
wystawionych do przetargu Nabywca jest zobowiązany do osobistego zapoznania się ze 
stanem sprzedawanych przedmiotów.  

15. Nadleśnictwo Bydgoszcz zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub w 
części, bez podania przyczyny. 

Z poważaniem 
NADLEŚNICZY 

(-) Jakub Siedlecki 
 
 
 
 
 


